



'Certified Organic Product'

Nirmal®
Magik Hit 1500
Insecticide

मॅजीक हिट 1500
कीटनाशक

Chemical Composition

Neem Seed Kernel
Extract in solvent Methanol
Containing min.0.15%Azadirachtin.....60%w/w
Emulsifier (Polysorbate20).....5%w/w
Treated Neem Oil.....35%w/w
Total.....100.00%w/w

Direction of use:

Please read enclosed leaflet before use.

Precaution: 1. Keep away from food stuffs, empty food stuff containers and animals' food. 2. Avoid contact with mouth, eyes and skin. 3. Avoid inhalation the spray mist. Spray in the direction of wind. 4. Wash thoroughly the contaminated clothes and parts of the body after spraying. 5. Do not smoke, eat and chew anything while spraying. 6. Wear full protective clothing while mixing and spraying.

Antidote: No specific antidote is known .Treat symptomatically.
First Aid: Please see enclosed Leaflet. **Symptoms:** Please see enclosed Leaflet. **Recommendation:** Azadirachtin 0.15% min.pest control agent used for the control of white fly and bollworm of cotton and thrips, stem borer, brown plant hopper and leaf folder on paddy. Keep on cool, Dry place away from heat and open flame

Caution :Not to Be Used on Crops Other Than Specified on This Lable/Leaflet



रासायनिक संरचना :

नीम बीज गुद्दा के मीथेनोलसोल्वेंट एक्सट्रेक्ट मे
अजाडीरेकटीन 0.15 प्रतिशत न्यूनतम.....60 भार / भार
इमल्सीफायर (पोलीसोर्बेट 20).....5 भार / भार
शोधीत नीम का तेल.....35 भार /भार
योग.....100 भार /भार
उपयोग के लिये निर्देश : उपयोग के लिये लीफलेट पढ़ें ।

प्रयोगकर्ताओं के लिये सावधानियाँ : 1. खाद्यसामग्री, खाद्य सामग्री के खाली बर्तन और पशुओं के चारे से दूर रखें । 2. मुँह, त्वचा और आँखों के सम्पर्क से बचयें । 3.छिडकाव की वाष्प को सांस व्दारा अन्दर जाने से बचाये । हवा की दिशा में छिडकाव करें । 4. छिडकाव के बाद दूषित कपड़ों और शरीर के अंगों को अच्छी तरह धोएँ । 5. छिडकाव के समय धुम्रपान, खाना पीना और कुछ चबाना नहीं चाहिए । 6. छिडकाव करते या मिलाले समय पूर्ण सुरक्षात्मक कपड़े पहने । **विषनाशक :** कोई विशिष्ट विषनाशक नहीं है । लक्षणानुसार इलाज करें । **प्राथमिक चिकित्सा :** कृपया संलग्न लीफलेट देखें । **संक्षण :** कृपया संलग्न लीफलेट देखें । **उपयोग :** अजाडीरेकटीन 0.15 भार/भार व न्यूनतम एक आदर्श कीटकनाश तत्व है जो कपास पर होने वाले सफेद मक्खी तथा सुडिया तथा धान पर होने वाले चुरदा, तना छेदक, भुरा पाँधे का फदका व पत्ती मोदक आदि कीटो का नियंत्रण करता है । **सुखी और ठण्डी जगह पर आग से दूर रखें**

Reg. No. रजि.नं.: CIR-124215/2015 Neem Seed Kernal based EC Containing Azadirachtin (353) 76

Developed, Manufactured, Packed by : **Green Vision Life Sciences Pvt. Ltd**

S.No. 284, Plot No. 8-D Raison Industrial Park, Rajiv Gandhi Biotech Park,
Hinjewadi Phase II, Village Maan, Pune-411057, Man, Mulshi, Pune,
Maharashtra, 411057 email : info@greenvisionindia.com Consumer Care address as above



Marketed by : **Nirmal Seeds Pvt. Ltd.** (An ISO 9001:2015 Certified Company)

P. O. Box No.: 63, Bhadgaon Road, Pachora - 424 201. Dist. Jalgaon (Maharashtra), INDIA.
Ph.: (02596) 244366, 244396 Fax.: (02596) 244045 email: info@nirmalseedsindia.com
CIN-U01100MH1988PTC049277. **Consumer Care Contact / Complaint : Legal Officer.**
Ph.: (02596) 244366, 244396. email: legal@nirmalseedsindia.com

Mfg Lic. No. : Batch No. : Mfg. Date : Expiry Date :
मॅन्यु. ला.नं. : बैच संख्या : निर्माण की तारीख : अक्सन की तारीख :
LCIMO 320230184

MRP Rs. : Unit Sale Price Rs. : Net Content :
(Inclusive of all taxes) इकाई विक्री मूल्य : शुद्ध अय्यव मात्रा :
अ.रु.मू. जिसके अन्तर्गत कर भी है : **250 ml**



Size 204 mm X 63 mm for 250 ml